ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
КЛЕПИКОВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25 июля 2025 г.						                          № 115/740

О разрешении на открытие специального избирательного счета кандидату в депутаты Думы Клепиковского муниципального округа Рязанской области по одномандатному избирательному округу № 1
 Ракчеевой Марии Олеговне, выдвинутой избирательным объединением «Рязанское региональное отделение политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»

[bookmark: _GoBack]На основании документов, представленных уполномоченным представителем избирательного объединения «Рязанское региональное отделение политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО» о выдвижении кандидата в депутаты Думы Клепиковского муниципального округа Рязанской области по одномандатному избирательному округу № 1  Ракчеевой Марии Олеговны, 01.08.1991 года рождения, а также в соответствии со статьей 55 Закона от 05 августа  2011 года № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», Порядком открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов избирательных объединений, кандидатов при проведении выборов депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области, утвержденным постановлением Избирательной комиссии Рязанской области от 31 мая 2018 года №69/649-6,  территориальная избирательная комиссия  решила:
1. Разрешить Ракчеевой Марии Олеговне, 01.08.1991 года рождения,
ИНН 623400467732, открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда в дополнительном офисе № 8606/01 Рязанского отделения № 8606 ПАО Сбербанк по адресу:
город Рязань, улица Маяковского, д. 37.

Председатель  территориальной
избирательной  комиссии
Клепиковского района                         				Н.И. Ананьева
Секретарь  территориальной
избирательной  комиссии
Клепиковского района                      				Т.М. Лапина